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SRL yhteisö
Jäsentallit
Ratsastuskoulu
Ratsastuskoulussa ratsastuksen opetuksesta vastaa ensi-
apukoulutettu ratsastuksenohjaaja tai ratsastuksenopet-
taja. Ratsastuskoululla tarjotaan säännöllistä opetusta 
koulutetuilla ja tehtäväänsä soveltuvilla hevosilla. SRL:n 
jäsentallina toimivassa ratsastuskoulussa hevosia ei 
vuokrata ilman valvontaa. 

Harrastetalli
Harrastetallilla ratsastuksen opetuksesta vastaa ensi-
apukoulutettu harrasteohjaaja. Harrastetallilla tarjo-
taan ratsastuksen opetusta koulutetuilla ja tehtäväänsä 
soveltuvilla hevosilla. Harrastetalli voi olla myös erikois-
tunut johonkin, esim. vaelluksiin, islanninhevosiin, mat-
kailuun, hevostaitoihin. SRL:n jäsentallina toimivassa 
harrastetallissa hevosia ei vuokrata ilman valvontaa.

Yksityistalli
Yksityistalli tarjoaa täysihoitopaikkoja asiakkaiden omis-
tamille hevosille. Yksityistallilla ei ole ratsastuskoulutoi-
mintaa tai opetustunteja tallin hevosilla. Yksityistallilla 
hevosten hoidosta vastaa hevosten hoitaja. Tallin järjes-
tämästä valmennuksesta vastaa koulutettu ja ensiapu-
taitoinen henkilö. 

Tallitarkastus
Tallitarkastus tehdään kerran vuodessa. Tehty tarkas-
tus kertoo asiakkaille siitä, että valvonta toimii. Aktiivi-
nen yhteydenpito liiton vastuuhenkilön ja tarkastajien 
kanssa on myös luottamuksen osoitus. Tallitarkastajat 
antavat tarvittaessa neuvoja ja vastauksia yrittäjien ky-
symyksiin. Tallitarkastus on jäsenetu, joka kuuluu jokai-
selle jäsentallille. Tarkastus suojelee yrittäjää perusteet-
tomilta valituksilta ja osoittaa hyväksyntäkelpoisuuden. 
Lisäksi yrittäjillä on mahdollisuus antaa palautetta ja 
toiveita Suomen Ratsastajainliittoon. 
 

Tarkastajat:
Etelä-Suomi (itä)
Kielo Kestinmäki, 050-3000 769
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi

Etelä-Suomi (länsi)
Jenni Niittumäki, Karkkila, 041-5079366
 jenni.niittumaki@gmail.com

Itä-Suomi ja Pohjois-Suomi
Antti Heikkilä, Joensuu, 040-529 4975
antti.m.heikkila@hotmail.com 

Pohjanmaa
Matti Sorvari, 0400-560 734

Äänioikeus
Jäsentalleilla on mahdollisuus vaikuttaa SRL:n liittoko-
kouksissa ääni/jäsentalli ja tallikohtaamisten kautta. Ää-
nestysoikeus on vain jäsenmaksun maksaneilla talleilla. 
 

Säännöt
Jäsentalleja tiedotetaan uusista säännöistä. Säännöt 
nähtävillä nettisivuilla: ratsastus.fi 

SRL on 
 hyväksynyt talleja  

1970-luvulta  
saakka.
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SRL:n toimiston henkilökunta neuvoo yrittäjiä tarpeen mu-
kaan. Talliyrittäjille hyödyllistä tietoa on kerätty ratsastus.
fi sivuille tallipalveluun. Sivuilta löytyy tietoa mm. työn-
antajavelvollisuuksista, verotuksesta, rakentamisesta ja 
ympäristöasioista. Lisäksi tallipalvelussa on tuuraajalista 
ja työpaikkailmoituksia. Tallien oma yhteyshenkilö on tal-
livastaava.

SRL:n toimisto palvelee ma-pe klo 9-16.

asiakirjoihin. Neuvonta ei koske asiakirjojen laatimista. 
Sen sijaan neuvonnan piiriin kuuluu antaa neuvoja oi-
keudellisista seikoista, jotka oikeudellisessa asiakirjassa 
on otettava huomioon tai jotka siinä on oltava määrä-
muodon vuoksi. Neuvonnassa ei voida ottaa vastuuta 
jäsenen laatiman asiakirjan oikeellisuudesta ja laillisuu-
desta. Neuvonta ei koske asioita, joissa jäsen on anta-
nut toimeksiannon muulle asiamiehelle kuin Bützow 
Nordian juristille, ellei kyse ole asiamiehen vaihtamises-
ta. Neuvonta ei koske jäsenen itse tuomioistuimessa tai 
muussa viranomaisessa hoitamaa riita-, rikos-, kantelu- 
tai muutoksenhakuasiaa. Jos jäsenen puhelinneuvonta 
johtaa toimeksiantoon, puhelinneuvonnan kustannus 
kirjataan asiakkaan toimeksiannossa veloitettavaksi toi-
menpiteeksi.

 Bützow Nordian puhelinnumero on p. 09-431 531 
ja puhelinneuvonnasta vastaa asianajaja Outi Maunula. 
Soittoaika yleisinä työpäivinä klo 10- 16. 

Talliposti
Jäsentallit saavat liitosta postia n. 8 kertaa vuodessa. 
Ajankohtaisen liittotoiminnan (vuosikokousmateriaalit, 
säännöt jne.) lisäksi tallit saavat yritystoimintaa koskevaa 
postia, kuten ajankohtaista tietoa lakiasioista, verotukses-
ta jne. Lisäksi tallit saavat sähköistä postia. Vuoden 2008 
talliposteissa oli mm. Hevosen tarttuvat hengitystiesairau-
det -opas, Ratsastus- ja Hevostaitomerkkisäännöt, Ratsas-
tavan lapsen vanhempainopas, Nouse Ratsaille -tapahtu-
man mainos ja materiaalien tilauslomake sekä ratsastajan 
arviointilomake ja ohje arvioinnin antamisesta.

 
Talleja ja yritystoimintaa käsitteleviä kursseja ja ta-
pahtumia julkaistaan SRL:n tapahtumakalenterissa 
osoitteessa www.ratsastus.fi. 

 

Tallikohtaamiset
Alueellisia tallikohtaamisia järjestetään vuosittain yleen-
sä loppusyksyllä. Tallikohtaamisissa käsitellään ajankoh-
taisia asioita ja lisäksi siellä voi tavata oman alueen yrit-
täjiä. Tallikohtaamiset ovat jäsentalleille maksuttomia ja 
mukana on vierailevia asiantuntijoita.  Vuonna 2008 ai-
heina olivat 
• Ajankohtaiset lakiasiat (rehulaki, alkutuotannon  

toimijaksi rek, ketjuinformaatio, lääkintäkirjanpito, 
rekisteröintivelvoite)

• Ymmärsitkö-koulutus (miten ratsastustunneista ja 
talleista voi tehdä selkeämpiä

• Liiton tallitoiminta
• Tallikohtaamiset ovat oiva keino luoda yhteistyöver-

kostoa alueen yrittäjien kesken ja lisäksi se koetaan 
omaa jaksamista helpottavaksi, kun saa keskustella 
samanhenkisten ihmisten kanssa. 

Neuvonta

Lakineuvontaa jäsenetuna  
SRL:n jäsentalleille
Suomen Ratsastajainliitto ja ja Asianajotoimisto Bützow 
Nordia Oy ovat sopineet, että SRL:n jäsentallit saavat 
toimistolta jäsenetuna maksutonta puhelinneuvontaa 
oikeudellisissa kysymyksissä. SRL maksaa palvelusta 
kiinteän vuosimaksun.
 
Puhelinneuvonta koskee jäsentallien hevosjuridiikkaa 
koskevia kysymyksiä. Neuvonnan piiriin kuuluvat mm. 
seuraavat asiat:
• hevoskauppa
• tallivuokrasopimukset
• ratsastuskoulujen toimintaan liittyvät kysymykset
• yhdistysoikeus
• vahingonkorvausasiat

Puhelinneuvonta kattaa asiat, jotka jäsen voi esittää 
ja lakimies selvittää puhelimessa ilman perehtymistä 

Toimiston yhteystietoja

Fred Sundwall 
pääsihteeri
09-2294 5240, 0500-811 453
Edunvalvonta, yhteistyösopimukset

Kielo Kestinmäki
talli- ja aluepäällikkö
(09) 2294 5248, 050-3000 769
talleihin liittyvät asiat

Nina Kaipio
seurapalvelupäällikkö
09-2294 5242

Sari Siltala
09-2294 5249
jäsen- ja toimihenkilörekisterit

Minttu Kuusisto
09-2294 5250
hevosten kilpailuluvat, matkajärjestelyt, kv.kilpailukutsut

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@ratsastus.fi
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Vakuutukset
Toiminnan vastuuvakuutus
SRL on solminut jäsenratsastuskoulujen, -harrastetal-
lien ja -yksityistallien toimintaa ja tilaisuuksia kattavan 
vastuuvakuutussopimuksen. Vakuutus on vaihtoehtona 
ratsastuskoulujen ja harrastetallien ottamille omille tal-
likohtaisille vastuuvakuutuksille.
 
Vakuutuksen tarkoituksena on kattaa vakuutusehtojen 
ja tämän sopimuksen mukaisesti vakuutetun toiselle 
aiheuttamia henkilö- ja esinevahinkoja, kun vakuutettu 
on korvausvastuussa voimassa olevan oikeuden mu-
kaan. Vakuutus kattaa vakuutusehtojen ja tämän sopi-
muksen mukaisesti SRL:n jäsenenä olevan tallin vastuun 
tuottamuksellisesta vahingosta, kun koulu on vahingos-
ta vastuussa voimassa olevan oikeuden mukaan. Vastuu 
voi syntyä koulutoiminnassa tai koulun järjestämässä 
tilaisuudessa, josta järjestäjällä on vastuu julkisista hu-
vitilaisuuksista annetun asetuksen mukaan.
 
Kussakin vakuutustapahtumassa on vakuutetun oma-
vastuu 500 euroa. Tapiolan maksaman vakuutuskor-
vauksen enimmäismäärä on 504.564 euroa kussakin va-
kuutustapahtumassa. Vastuuvakuutus astuu voimaan, 
kun talli on hyväksytty SRL:n hallituksen kokouksessa 
jäsentalliksi. Vakuutuksen numero 312-0438517-0

Lisätietoa vakuutuksesta:
Tapiola Yhtiöt: vww.tapiola.fi
SRL: Fred Sundwall, p. 09-2294 5240

 

Ratsastusseuran jäsenyys, Green Card ja 
satunnaisratsastajavakuutus

Kaikilla säännöllisesti SRL:n jäsentalleilla ratsastavilla 
asiakkailla tulee olla joko SRL:n jäsenkortti tai Green 
Card -kortti. Säännöllinen harrastaja ratsastaa vähintään 
3 kertaa kuukaudessa. SRL:n jäsenkortin saa, kun kuu-
luu SRL:oon ratsastusseuran kautta. Tarkemmat tiedot 
vakuutuksista ja muista jäseneduista SRL:n nettisivuilta 
kohdasta Liity jäseneksi > jäsenedut. 

Green Card on tarkoitettu seuroihin kuulumattomille 
ratsastajille.  Green Cardin voi saada vain SRL:n jäsen-
tallin kautta. Green Cardiin kuuluu ratsastuksen urhei-
luvakuutus, joka on samanlainen kuin ratsastusseuran 
jäsenyyteen kuuluva vakuutus. 

Ratsastusharrastuksen alkuvaiheessa green card voi olla 
houkuttelevampi vaihtoehto kuin seurajäsenyys. Green 
Card jakso on kalenterivuoden mittainen. Talli jakaa asi-
akkailleen tilauslomakkeita. Green Cardin yhteydessä 
asiakkaat saavat Ratsaille –vihkosen, jonka tarkoitukse-
na on tarjota näille seuroihin kuulumattomille ratsasta-
jille perustietoja ratsastuksesta ja hevosesta. 

Green Cardin tai seuran jäsenkortin takapuolella mer-
kitään ratsastajan suorittamat hevostaito– ja ratsastus-
merkit. Tasot perustuvat SRL:n ratsastus– ja hevostaito-
merkkisääntöihin. Lisätietoja merkkien vaatimustasosta 
löytyy SRL:n nettisivuilta kohdasta ratsastuskoulut ja 
harrastetallit > merkkisuoritukset.

Green Card -vakuutuk-
sen numero on 353-
3418305-M.
Ratsastusseuran 
jäsenyys, vakuutuk-
sen numero on 353-
3418268-E. 

Lisätietoja  
ratsastusseuran jäsenyydestä 
ja Green Cardista 
www.ratsastus.fi > ratsastus > liity jäseneksi

Satunnaiset ratsastajat on vakuutettu SRL:n jäsental-
leissa samanlaisella vakuutuksella kuin seuran jäsen- ja 
Green Card, mutta se ei ole voimassa harrastukseen 
välittömästi liittyvillä matkoilla.  Satunnaisratsastajia 
voivat olla esim. alkeiskurssilaiset, leiriläiset, kokeilijat, 
yritysryhmät ja talutusratsastukseen osallistuvat.

Näin kaikki jäsentallien (ratsastuskoulujen, harrastetallien 
ja yksityistallien) asiakkaat ovat tapaturmavakuutettuja 
ratsastusharrastuksen osalta joko ratsastusseuran jäsenyy-
den, Green Cardin tai satunnaisratsastajien vakuutuksella.

  
Talkoolaisetkin on vakuutettu!
Ratsastuskoulujen ja harrastetallien vapaaehtoistyön-
tekijät (talkoohenkilöt) on vakuutettu omalla vakuu-
tuksella, jonka vakuutusehdot ja vakuutusmäärät ovat 
yhtenevät satunnaisratsastajien vakuutuksen kanssa. 
Vakuutus on voimassa talkootöissä sekä tapahtumissa 
ja kilpailuissa. Vakuutus ei ole voimassa talkootyöhön 
tai tilaisuuksiin välittömästi liittyvillä meno- ja paluu-
matkoilla.
 

Hevosvakuutukset
SRL:n jäsenet saavat  10 % alennuksen Tapiolan hevos-
vakuutuksista. Tapiola on yhdessä SRL:n kanssa kehittä-
nyt hevosenomistajille Suomen oloja varten soveltuvat 
hevosvakuutukset. 

HUOM! Vuodesta 2010 alkaen on kai-killa SRL: n jäsenillä ja Green Card -jäsenillä mahdollisuus hankkia myös vapaaehtoinen 10 euron laajennettu vakuutustur-vamaksu. Se korvaa hoitokulut 10.000 euroon saakka. Vakuu-tuksessa ei ole omavastuuta.  Tästä lisätietoja nettiosoittees-samme www.ratsastus.fi
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Kilpailut
Pollux -kilpailut
Pollux-hevoskirjakerho aloitti 2003 juhlavuotensa kunni-
aksi Pollux-estekilpailujen sponsoroinnin. Kilpailu sai heti 
huiman suosion, joka on jatkunut siitä lähtien. Vuonna 
2005 Pollux-kilpailu laajeni taitoratsastukseen, joka on 
muunnelma kouluratsastuskilpailuista. Vuonna 2008 mu-
kaan tulivat Pollux-hevostaitokilpailut. Järjestävä seura 
ja talli voivat valita näistä kolmesta lajista (esteratsastus, 
hevostaidot, kouluratsastus) yhden, kaksi tai vaikka kaikki 
kolme, jotka haluavat järjestää. Kilpailun järjestäjänä voi 
toimia ainoastaan SRL:n jäsentalli (ratsastuskoulu tai har-
rastetalli) yhteistyössä ratsastusseuran kanssa. 

Kilpailun järjestäjät saavat ilmaisen paketin, johon sisäl-
tyy palkintoja ja ohjeita kilpailuun. Ilmaiset paketit lähe-
tetään ilmoittautumisjärjestyksessä, ilmoittautumisaika 
on helmikuun puolessa välissä. 

Lisätietoja: SRL:n nuorisopäällikkö, p. 09-2294 5242.

Merkkisuoritukset
SRL:lla on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä 
niin vasta-alkajille kuin jo hevosharrastuksessa pidem-
mälle ehtineillekin. Merkkien tarkoituksena on kohottaa 
määrätietoisesti hevosten ja harrastajien tasoa ratsas-
tuksessa sekä hevostaidoissa, luoda tavoitteellisuut-
ta ratsastuksenopetukseen ja olla saavutetun taidon 
todisteena. Merkkejä voi hyödyntää myös ratsastajan 
taitotason selvittämiseen. Ratsastusmerkkejä voivat 
suorittaa vain SRL:n jäsenseurojen jäsenet sekä Green 
Card-jäsenet. Merkkisuorituksia saavat järjestää SRL:n 
jäsenseurat ja hyväksytyt ratsastuskoulut ja harrastetal-
lit. Pronssi-, hopea- ja kultamerkit myönnetään kilpailu-
tulosten perusteella. 

Ratsastuskouluoppilaiden  
mestaruuskilpailut
SRL:n jäsenratsastuskouluilla (ei koske harrastetalleja) 
on mahdollisuus lähettää osallistujia valtakunnalliseen 
tuntiratsastajien mestaruuskilpailuun opetushevosilla. 
Kilpailun järjestäjänä toimii Suomen Ratsastuksenopet-
tajien yhdistys yhteistyössä ratsastusseuran kanssa. 
Kutsu julkaistaan Hippoksessa sekä SRL:n ja järjestävän 
seuran internetsivuilla.

Vuoden ratsastuskoulu ja  
harrastetalli
SRL palkitsee vuosittain Vuoden ratsastuskoulun tai 
harrastetallin. Palkitseminen tapahtuu keväällä liittoko-
kousviikonloppuna.  Valinta tapahtuu jäsenistön esityk-
sien ja tallitarkastajien lausuntojen perusteella.

• Vuoden 2009 ratsastuskoulu E.S. Riding Club Oy,  
Anjalankoski

• Vuoden 2008 ratsastuskoulu Equstom, Röykkä
• Vuoden 2007 ratsastuskoulu Relanderin ponitalli, 

Mikkeli
• Vuoden 2006 ratsastuskoulu Tuorin Ratsutila,  

Huittinen
• Vuoden 2005 talli ratsastuskoulu Enjalan talli, Kerava
• Vuoden 2004 talli ei valittu
• Vuoden 2003 ratsastuskoulu Varkauden ratsastuskes-

kus, Varkaus
• Vuoden 2002 harrastetalli Epun Talli, Kajaani
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Markkinointi
SRL:n jäsentallit saavat yhteystietonsa lyhyen esittelyn 
kera mukana talliesitteeseen, joita jaetaan mm. Helsinki 
International Horse Show:ssa sekä messuilla. Listan tie-
dot poimitaan vuosi-ilmoitusten perusteella päivitetyil-
tä SRL:n internetsivuilta. 
 
SRL suosittelee ainoastaan jäsentallejaan. SRL:n toimis-
tolle tulee päivittäin kyselyitä missä kannattaa ratsas-
taa, näihin vastataan aina ohjaamalla SRL:n jäsentalleil-
le sekä kertomalla hyväksyntäperusteet. Tallit löytyvät 
nykyisin SRL:n internetsivuilla: ratsastus.fi 
 
SRL pyrkii tuomaan jäsentalleja esille markkinoinnis-
saan. (TV, radio, lehdistö, messut, oppaat ja esitteet 
sekä internet).

SRL:n tunnukset
SRL:n jäsenyys on talleille markkinointietu. Ratsas-
tuskoulut, harrastetallit ja yksityistallit voivat käyttää 
hyväksynnästä kertovaa kylttiä omassa markkinoin-
nissaan. Logon saa tarvittaessa sähköisessä muodossa 
osoitteesta:
kielo.kestinmaki@ratsastus.fi
 
Tunnusta käytetään myös liiton omassa markkinoinnis-
sa kerrottaessa ratsastajille miksi kannattaa valita juuri 
liiton jäsentalli. 

Leiri-ilmoitukset
Leiri-ilmoitukset Hippok-
sessa jäsentallien listalla
Jäsentalleille on alenne-
tut ilmoitushinnat. 

Ilmoitukset: 
Anssi Mustonen, 
p. 0400-811 002, 
anssi.mustonen@markanssi.fi

Mark Anssi Mustonen Oy, Isokaari 3 B, 00200 Helsinki
Puh. 09-6922 919 ja 09-6922 910, Fax 09-676 449

Nouse Ratsaille –viikko

Nouse Ratsaille -viikko on ratsastusharrastuksen esit-
telyä varten ja sitä vietetään syyskuun ensimmäisellä 
viikolla. Tapahtuma on tarkoitettu ainoastaan SRL:n 
jäsentalleille. Tallit voivat järjestää halutessaan Nouse 
Ratsaille -päivän, joka on esittelypäivä avointen ovien 
päivä-tyyliin. Sitä edeltävällä viikolla toivotaan tallien 
toteuttavan ratsastajien vaihtoviikon, jonka perusidea 
on, että tallin vakiotuntilaiset tuovat omalle tunnilleen 
mukaansa yhden kaverinsa, joka ei ole aiemmin ratsas-
tanut. Tunti jaetaan puoliksi: ensin selässä on vakiorat-
sastaja, ja sen jälkeen hän taluttaa ja tutustuttaa puolet 
tunnistaan kaveriansa ratsastuksen saloihin.

Tallit voivat hyödyntää myös yhteismarkkinointia ja ma-
teriaaleja, joita liitto toimittaa mukaan ilmoittautuneille 
jäsentalleille ilmaiseksi. Vuonna 2008 Nouse Ratsaille 
-päivän ohjelmaa järjestettiin yli 50 paikkakunnalla. SRL 
mainostaa internetsivuillaan tallien tapahtumia sekä 
laatii päivästä lehdistötiedotteen. 
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Muut SRL:n tarjoamat edut
 Ratsastuspohjarakentamisen
 ja -pohjien kunnossapidon konsultointia:

Oletko rakentamassa uutta maneesia? 
Kunnostatko kentän pohjaa? 
- maksuton srl-ratsastuspohjat-sähköposti ja -puhelin-

palvelu SRL:n jäsentalleille
- Neuvontaa ympäri Suomen, kaikilla tasoilla / yksityis-

talli - FEI.
- maksullisena ratsastuspohjien rakentamisen suunnit-

telua ja rakennuttamista
- Ratsastuspohjien konsultointia vuodesta 2003.

Maarakennusalan täydennys erityisopinnot TTY:llä 
2003, josta 5 ov ratsastuspohjat, hiekka, nurmi ja eri-
koiskentät.  B-pj.estetuomari, alueratamestari.

Teho Lehtinen Ky & Co, 
Tilkankatu 13, PL 354,  33101 Tampere
teho.lehtinen@teholehtinen.fi, 
puh. +358 40 573 0261.

 Gramex- 
ja Teosto-sopimukset
SLU on tehnyt Gramexin kanssa äänitteiden julkisesta 
esittämisestä ja Teoston kanssa musiikin esitysluvista ja 
-korvauksista sopimukset, jotka kattavat SRL:n ja sen jä-
senseurojen, -koulujen, --harrastetallien ja -ykistyistalli-
en järjestämät ratsastustapahtumat.

 Hippos -lehti
SRL:n jäsenlehti Hippos ilmestyy kahdeksan kertaa vuo-
dessa. Lehti toimitetaan jäsentalleille. Tallit saavat Hip-
pos nro 1:ssä julkaisemistaan ratsastusleiri-ilmoituksista 
alennusta.

 Hevosten vuosimaksu 
Jotta hevosella voi kilpailla alue- tai kansallisella tasolla, 
sillä tulee olla vuosimaksu maksettuna. Vuosimaksu on 
normaalisti 30 €/hevonen. Jäsenyrittäjälle vuosimaksu on 
150€ (sis. kaikki alue ja/tai kansallisella tasolla kilpailevat 
koulun/tallin omistuksessa tai käytössä olevat hevoset).

 Sporttisaitti
Sporttisaitti on työkalu, joka on suunniteltu nettisivus-
tojen vaivattomaan tekemiseen ja helppoon ylläpitoon. 
Suomen Ratsastajainliitto tarjoaa jäsenseuroilleen ja hy-
väksymilleen talleille Sporttisaitin ilman käynnistysmak-
suja. Sporttisaitin normaali käynnistysmaksu on 29 euroa
Sporttisaitti toimitetaan tilaajalle käyttövalmiina tuotepa-
kettina. Käynnistyksen jälkeen seuran/tallin kustannuk-
seksi Sporttisaitista tulee kuukausittainen ylläpitomaksu, 
joka on laajan käyttäjäpohjan ansiosta hyvin edullinen (15 
tai 29 euroa kuukaudessa). Sporttisaitin helppokäyttöi-
syyteen ja ominaisuuksiin voi tutustua tarkemmin http://
www.sporttisaitti.com/sporttisaitti/helppo_paivittaa/. 
 
Tilaus SRL:stä sähköpostilla: 
minttu.kuusisto@ratsastus.fi 
tai p.09-2294 510
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 Edut Tallink Siljan palveluista 
Monivuotinen yhteistyö SRL:n ja Tallink Silja välillä jat-
kuu. Sopimus koskee sekä rahti- että henkilöliikennettä. 
Tallink Silja julkaisee Hippoksessa kaikkia jäseniä koske-
via risteilytarjouksia. 
 
Rahtiliikenne:
SRL on neuvotellut alennetut metrihinnat Tallink Silja 
kanssa Tukholman, Tallinnan, Rostockin ja Ahvenanmaan 
välisessä liikenteessä. Rahtipuolen kautta varataan matka 
hevosautolle ja korkeintaan kahdelle kuskille.
 
Toimi seuraavasti:
1. Varaa matka Siljan rahtipuolelta, puh. 0203-74266 tai 
sähköpostilla: cargo.booking@tallinksilja.com 
2. Ilmoita varauksen yhteydessä auton pituus, rekisteri-
numero, montako kuskia ja hevosta on kyydissä. Muis-
ta ilmoittaa, jos haluat laivamatkan aikana lastaussillan 
alas (esim. auton pituus 10 m + lastaussilta alhaalla 2 m 
lisää ‡ ilmoita pituudeksi 12 m). 
3. Ilmoita SRL/Minttu Kuusisto (puh. (09) 2294 5249 tai 
minttu.kuusisto@ratsastus.fi) varaamasi matkan tiedot 
(varausnumero ja matkan ajankohta). Näin varmistat 
saavasi alennetun hinnan matkastasi. 
4. Matka maksetaan satamassa (käteinen tai luottokort-
ti), yksi suunta kerrallaan.

 Polttoaine-etu
St1 - alennusta polttoaineesta
Suomen Ratsastajainliiton ja energiayhtiö St1 ovat sol-
mineet yhteistyösopimuksen, joka tuo jäsenistölle etuja 
polttonesteiden hinnoista. St1 on suomalainen energia-
yhtiö, jolla on omaa biopolttoaineen tuotantoa pienissä 

esim. leipomojätteitä hyödyntävissä laitoksissa. Suo-
messa on 404 St1 asemaa. 
  
SRL:n jäsentallit ja henkilöjäsenten hevostoimintaan liit-
tyvät yritykset
SRL:n jäsenkouluille ja – talleille yhteistyö tarjoaa alen-
nusta polttonesteistä Esso/St1 Focus – yritysluottokor-
tilla seuraavasti:
- 2 senttiä/litra palveluasemilla
- 2 senttiä/litra automaattiasemilla
- 1 sentti/litra polttoöljyasemalta
 
Alennus hyvitetään asiakkaalle laskutuksen yhteydessä. 
Kortista ei peritä erillistä laskutus- /tilinhoitopalkkioita. 
Hakemuskaavakkeen löytää www.st1.fi sivuilta tai St1 ja 
Esso- asemilta. 
 
Jos jäsenyrityksessä on raskaampaa kalustoa esim. he-
vosauto St1 asiakaspalvelu (0800-13770) voi tehdä ta-
pauskohtaisen D-korttitarjouksen. Polttoöljyn suoratoi-
mituksista voi ottaa yhteyttä numeroon 0800-166266. 
Liiton jäsenyydestä on mainittava aina lisätiedoissa jotta 
alennukset tulevat oikein.
 
Ei paha energiayhtiö – St1 
Tavoitteena St1:llä on olla johtava hiilidioksidivapaiden 
energiatuotteiden valmistaja ja myyjä. St1 valmistaa jo 
nyt maailman ympäristöystävällisintä bioetanolia me-
netelmällä joka ei synnytä lainkaan uusia hiilidioksidi-
päästöjä. Lisäksi St1 tutkii ja kehittää jatkuvasti uusia 
vähemmän ympäristöä kuormittavia energiaratkaisuja. 
 
Lue lisää St1:n tavoitteista sekä yrityksestä sen takana 
osoitteesta www.st1.fi. 

Muut yhteistyökumppaneiden tarjoamat edut
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 UNIKULMAN EDUT SRL:N JÄSENKORTILLA
- Ratsastajainliiton jäsenille jäsenetu - 10% Unikulman
omista tuotteista. Etu koskee patjoja, petauspatjoja,
tyynyjä, peittoja, lakanoita. Etu ei koske alennus-/
kampanjatuotteita.
- Ilmainen unianalyysi jäsenille Unikulman myymälöissä
- Asiantuntevaa palvelua ja unitietoutta
- Mahdollisuus järjestää jäsenille erillisiä Uniluentoja
Unikulman myymälöissä, ota yhteys marjo.kolehmai-
nen@
unikulma.fi.
Yhteistyö koskee seuraavia Unikulman myymälöitä;
Espoo, Helsinki Erottaja, Hyvinkää, Ideapark Lempäälä,
Jyväskylä, Kotka, Kuopio, Lahti, Porvoo, Vantaa
Petikko, Raisio, Oulu ja Vantaa Jumbo. (Lisäksi Unikul-
man
myymälöitä on Helsingissä Stockmann, jota yhteistyö
ei koske). Lisätietoja: www.unikulma.fi.
Hyvä yöuni vaikuttaa olennaisesti valveillaoloaikaasi.
Me Unikulmassa haluamme, että nukkuisit paremmin,
jotta myös eläisit paremmin. Ihanteellisen nukkumis-
asentosi
saavuttamiseksi käytämme UnikLab
-mittalaitteistoa, jonka tallentamien mittakuvien avulla
voimme valmistaa yksilöllisen vuoteen juuri sinulle
sopivaksi. UnikLab-laitteisto mittaa kehosi patjaan
kohdistamaa pintapainetta. Ammattitaitoinen henkilö-
kuntamme
koostuu fysioterapeuteista sekä ergonomiasuunnitteli-
joista.
He varmistavat, että saat sinulle
sopivimman, terveellisen vuoteen sekä parhaiden
unien uusimmat innovaatiot.

 AGRIMARKETIN EDUT JÄSENTALLIYRITTÄJILLE
SRL on neuvotellut Agrimarketin kanssa hyvät ostoedut
rekisteröidyille hevostalliyrittäjille!
Edut ovat voimassa kaikissa Agrimarketin myymälöissä.
Agrimarket tarjoaa hevostalliyrittäjille jatkuvia rahanar-
voisia etuja!

Liittymällä Agrimarketin tiliasiakkaasi, voidaan
tiliasiakkuuteen liittää pysyvät hevostalliyrittäjien
alennukset, joita saat kaikista hevostarvikeostoistasi.
Lisäksi tämän sopimuksen piiriin kuuluvat myös tallin
remontointiin ja rakennustarvikkeiden hankintaan
tarvittavat rautakauppatuotteet.

ALLA ALENNUKSET TUOTERYHMITTÄIN
JAOTELTUNA:
• Horze varusteet hevoselle -10 %
• Ratsastajan vaatteet ja varusteet -10 %
• Finn-Tackin ravivarusteet, valjaat, asut -10 %
• Tallitarvikkeet -10 %
• Horse Power – tuotteet -10 %
• Kuivikkeet -7 %
• Hevosrehut -7 %
• Ravikärryt -5 %
• Kengitys (hevosenkengät, kengitystarvikkeet) -3 %

Alennukset lasketaan myymälämyyntihinnoista. Alen-
nus ei koske tehdastoimituseriä. DeLaval – aitaustarvik-
keet eivät kuulu alennushinnoittelun piiriin.

Hevostarvikkeiden ohella etuja saa myös tallin ja talli-
alueen kunnossapitoon tarvittavista tarvikkeista. Raken-
tamiseen ja remontointiin meiltä mm.:
• Käsityökalut
• Sähkötyökalut
• Kiinnitystarvikkeet
• Ulkomaalit
• Sementit, harkot ja laastit
• Rakennusteräkset
• Putket, letkut jne.

Huomioithan, että alennukset on tarkoitettu vain
hevostalliyrittäjille tai heidän nimissään työskentelevil-
le, joilla on tilinkäyttöoikeus.

AGRIMARKETIN TILIASIAKKAAKSI
Pääset osaksi tästä jatkuvasta hyödystä liittymällä Agri-
marketin yritystiliasiakkaaksi. Tilinavauslomakkeita
saat lähimmästä Agrimarketistasi. Kun tiliasiakkuus on 
avattu, henkilökohtainen myyjä kirjaa asiakkuuden alen-
nusrekisteriin. Tämän jälkeen alennus on käytettävissä.

TERVETULOA AGRIMARKETIIN TEKEMÄÄN HYVIÄ 
HANKINTOJA!



Kriteerit
1.	 Ratsastustunteja ohjaa (vähintään 70% opetuksesta) hevosalan perus-, ammatti-, tai hevosharrastetutkinnon 
	 suorittanut tai erillisellä kokeella pätevyytensä osoittanut henkilö. 
	 Kaikilla ratsastusta ohjaavilla henkilöillä on voimassa oleva ensiapukoulutus (EA1 tai EA2). 
2. 	 Ratsastettaessa on kypärän käyttö pakollista.
3. 	 Tallilla on toiminnan edellyttämät puitteet.
4. 	 Tallilta edellytetään, että se noudattaa lakeja ja viranomaisten sekä SRL:n määräyksiä.
5. 	 Harrastetalli ei vuokraa hevosia ilman valvontaa.
6. 	 Asiakkaille on ilmoitettava vakuutuksista. 
7. 	 Tallilla on puhelin ja yleiset hätänumerot näkyvillä.
8. 	E läinten hoidossa on huomioitava eläinsuojelu sekä hyvät hevostaidot.
9. 	 Tallilla on turvallisuusasiakirja ja pidetään onnettomuuskirjanpitoa.
10.	 Tallilla on asianmukainen ensiapupakkaus.
11.	 Tallilla kiinnitetään huomiota ihmisten ja eläinten turvallisuuteen.
12.	 Tallilla on käytössä hevosia ja/tai poneja, jotka sopivat kyseiseen harrastetarkoitukseen.  
13.	 Tallilla on asianmukainen toimintaansa ja tasoonsa sopiva kalusto.
14.	 Jos hyväksytty talli järjestää ratsastusleirejä, saa oppilaita olla enintään 1,5 kertaa hevosten/ponien määrä.
15.	 Talli täyttää vuosittain vuosi-ilmoituksen SRL:lle. 
16.	 Talli ilmoittaa oleellisista muutoksista toiminnassaan SRL:lle ja asiakkailleen.
17.	 Talli suorittaa SRL:lle vuosittain vahvistettavan jäsenmaksun.
18.	 Tallilla säännöllisesti ratsastavat oppilaat ovat seuran jäseniä tai Green Card jäseniä.
19.	 Harrastetalli voi myös olla erikoistunut islanninhevostalliksi jolloin toiminnassa käytetään islanninhevosia  
	 ja opetuksesta vastaa vähintään islanninhevosharrasteohjaaja. 
20.	 Harrastetalli noudattaa Kuluttajaviraston ohjeita Ratsastuspalveluiden turvallisuuden edistämiseksi  
	 (mm. ratsastusryhmän koko on enintään 9 ratsukkoa/ryhmä).
21.	 Harrastetalli on tehnyt ilmoituksen Aluehallintovirastoon ilmoituksenvaraisesta ammattimaisesta 
	 toiminnasta.

HYVÄKSYTYN HARRASTETALLIN 
KRITEERIT 2011
Hyväksytyssä harrastetallissa painopistealueina ovat turvallisuus
ja hevostaidot. SRL valvoo hyväksytyn harrastetallin toimintaa. SRL:n hyväksymillä
harrastetalleilla on mahdollisuus erikoistua tiettyyn lajiin tai hevosmatkailuun.

SRL:n hyväksymät harrastetallit täyttävät alla luetellut vaatimukset. SRL tarkastaa tallin 
ennen hyväksymistä ja valvoo hyväksytyn tallin toimintaa. Tarkastuksen suorittaa SRL:n 
nimeämä valvoja.

 
Suomen Ratsastajainliitto r.y.     finlands ryttarförbund r.f. 

Radiokatu 20, 00093 SLU, Helsinki, tel. +358 9 229 4510, www.ratsastus.fi
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Kriteerit
1. 	 Tallilla tapahtuvasta valmennuksesta vastaa hevosalan ammatillisen koulutuksen saanut henkilö, 
	 soveltuvan ammatillisen perustutkinnon tai aikuisten ammattitutkinnon suorittanut henkilö tai SRL:n 		
	 lajivalmentaja. Valmennuksesta voi vastata myös liiton valmentajakoulutuksen saanut henkilö.  
	 Kaikilla ratsastusta ohjaavilla henkilöillä on oltava voimassa oleva ensiapukoulutus (EA1).   
	 Hevosten hoidosta vastaa hevosagrologi, hevosalan ammatillisen koulutuksen saanut henkilö,  
	 soveltuvan ammatillisen perustutkinnon tai aikuisten ammatti-tutkinnon suorittanut henkilö.
2. 	 Talli täyttää vuosittain vuosi-ilmoituksen SRL:lle.
3. 	 Talli ilmoittaa oleellisista muutoksista toiminnassaan SRL:n vastuuhenkilölle ja asiakkailleen.
4. 	 Talli suorittaa SRL:lle vuosittain vahvistettavan jäsenmaksun.
5. 	 Tallilla säännöllisesti ratsastavat asiakkaat ovat seuran tai Green Card jäseniä.
6.	 Myytävistä palveluista, kuten karsinapaikkavuokrauksesta tehdään kirjalliset sopimukset.
7. 	 Tallilla tulee on toiminnan edellyttämät puitteet ja kalusto. Vähintään 20x40m aidattu ja valaistu kenttä  
	 tai vastaavasti maneesi.
8. 	 Tallilta edellytetään, että se noudattaa hevosia, tallia ja henkilökuntaa koskevia lakeja ja viranomaisten 	
	 sekä SRL:n määräyksiä.
9. 	 Ratsastaessa on kypärän käyttö pakollista este- ja maastoratsastuksessa sekä alle 18-vuotiailla aina. 		
	 Kypärän käyttöä suositellaan aina ratsastettaessa.
10. 	Tallilla on oltava ilmoitustaulu, josta ilmenevät mm. tallin säännöt ja hyväksyntäedellytykset.
11. 	Harrastajille/asiakkaille on ilmoitettava vakuutuksista. 
12. 	Tallilla on puhelin ja yleiset hätänumerot sekä muut tärkeät numerot näkyvillä. 
13. 	Tallilla on oltava asianmukainen ensiapupakkaus.
14. 	Tallilla kiinnitetään huomiota yleiseen turvallisuuteen sekä noudatetaan paloturvallisuusohjeita ja 		
	 -määräyksiä.
15. 	Tallilla on turvallisuusasiakirja, ja pidetään onnettomuuskirjanpitoa.
16. 	Tallilla on asianmukaisen toimintaansa ja tasoonsa sopiva kalusto.
17. 	Eläinten hoidossa on huomioitava hevosten hyvinvointi, eläintensuojelu sekä hyvät hevostaidot.
18.	 Talli on tehnyt ilmoituksen Aluehallintovirastoon ilmoituksenvaraisesta ammattimaisesta toiminnasta.

HYVÄKSYTYN YKSITYISTALLIN 
KRITEERIT 2011
Suomen Ratsastajainliiton hyväksymässä yksityistallissa painopistealueina
ovat hevosten hyvinvointi, toiminnan ohjaaminen, ympäristö ja turvallisuus sekä  
hevostaitojen kohottaminen. Yksityistalli tarjoaa asiakkaille palveluita asiakkaiden  
omistamilla hevosilla.

SRL:n hyväksymät yksityistallit täyttävät alla luetellut edellytykset. SRL tarkastaa tallin ennen 
hyväksymistä ja valvoo hyväksytyn tallin toimintaa. Hyväksytty talli sitoutuu ylläpitämään 
edellytysten mukaista toimintaa. Tarkastuksen suorittaa SRL:n nimeämä tallitarkastaja.



Kriteerit
1.	 Ratsastuskoulu harjoittaa säännöllistä toimintaa.
2.	 Ratsastustunteja ohjaaa (vähintään 70% opetustunneista) ratsastuksenohjaaja, -opettaja tai 			 
	 Master- ratsastuksenopettaja. Opetushenkilökunta on rekisteröitynyt SRL:n ylläpitämälle listalle. 		
	 Kaikilla ratsastustunteja pitävillä henkilöillä on voimassa oleva ensiapukoulutus (EA1 tai EA2).
3.	 Ratsastettaessa on kypärän käyttö pakollista. 
4. 	 Koululla on valaistu ja aidattu kenttä, vähintään 20 x 40 metriä ja/tai maneesi. 
5. 	 Koululta edellytetään, että se noudattaa lakeja ja viranomaisten sekä SRL:n määräyksiä. 
6. 	 Ratsastuskoulu ei vuokraa hevosia ilman valvontaa. 
7. 	 Oppilaille on tiedotettava vakuutuksista. 
8. 	 Koululla on oltava yleiset hälytysnumerot näkyvillä. 
9. 	 Hevosten hoidossa on huomioitava eläinsuojelu sekä hyvät hevostaidot. 
	 Hevosten tulee päästä päivittäin ulkoilemaan.
10. 	Koululla on oltava asianmukainen ensiapupakkaus. 
11. 	Koululla on turvallisuusasiakirja ja pidetään onnettomuuskirjanpitoa.
12. 	Koululla kiinnitetään huomiota ihmisten ja eläinten turvallisuuteen.
13. 	Koululla on jatkuvasti käytössään vähintään viisi hevosta tai ponia, jotka sopivat opetustarkoitukseen. 
14. 	Koululla on asianmukaisen toimintaansa ja tasoonsa sopiva kalusto. 
15. 	Koululla voi suorittaa SRL:n ratsastus- ja hevostaitomerkkejä. 
16.	 Jos hyväksytty koulu järjestää leirejä, saa oppilaita olla enintään 1,5 kertaa hevosten/ponien määrä. 
17. 	Koulu täyttää vuosittain vuosi-ilmoituksen SRL:lle. 
18. 	Koulu ilmoittaa oleellisista muutoksista toiminnassaan SRL:lle ja asiakkailleen.
19. 	Koulu suorittaa SRL:lle vuosittain vahvistettavan jäsenmaksun. 
20. 	Koululla säännöllisesti ratsastavat oppilaat ovat seuran jäseniä tai Green Card -jäseniä.
21.	 Ratsastuskoulu noudattaa Kuluttajaviraston ohjeita Ratsastuspalveluiden turvallisuuden 			 
	 edistämiseksi (mm. ratsastusryhmän koko on enintään 9 ratsukkoa/ryhmä)
22. 	Ratsastuskoulu on tehnyt ilmoituksen Aluehallintovirastoon ilmoituksenvaraisesta 
	 ammattimaisesta toiminnasta.

HYVÄKSYTYN RATSASTUSKOULUN  
KRITEERIT 2011
Hyväksytyssä ratsastuskoulussa painopistealueina ovat turvallisuus  
ja ammattitaitoinen henkilökunta sekä hevosten hyvinvointi.
 
Suomen Ratsastajainliiton hyväksymät ratsastuskoulut täyttävät alla luetellut vaatimukset. 
SRL tarkastaa koulun ennen hyväksymistä ja valvoo hyväksytyn koulun toimintaa. Tarkastuk-
sen suorittaa SRL:n nimeämä valvoja. 

 
Suomen Ratsastajainliitto r.y.     finlands ryttarförbund r.f. 

Radiokatu 20, 00093 SLU, Helsinki, tel. +358 9 229 4510, www.ratsastus.fi


